
'" město Dačice
' l MĚSTSKÝ ÚŘAD

Krajířova 27, 380 13 Dač ce i

IČ:
DIČ:
BANKOVNÍ SPOjENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:

00246476
CZ00246476

čj.:
VYŘIZUjE:
TELEFON:
E-MAIL:
DAČfCE DNE:

DAC1/24389/21/OSM 1/2021
Bělohlávek Petr

21.10.2021

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 121/2021 OSM

DODAVATEL:

JČ:

SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. č p 495, České Budějov;ce 3, 37004 České
Budějovice
48035599 DIČ: CZ48035599

Město Dačice zastoupené Městským úřadem Dačice u vás objednává:

Opravu povrchu u rampy obchodního domu Jednota na sIdlišti Červený Vrch v Dačicích dle CN.

Poznámka:

DODÁVKA URČENA PRO: Město Dačice
LHŮTA DODÁNÍ: do 30.11.2021
MÍSTO DODÁNÍ:
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 184 686,20 KČ (152 633,22 KČ bez DPH)

výše uvedená přijatá zdanitelná plnčni spočívajici v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 4i až 43
budou uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, v režimu přenesené daňové povinnosti
dle §92 e). Mčsto Dačice při přijímání výše uvedených zdanitelných plněni je považováno za osobu povinnou k dani. Daň z přidané h . noty je tudíž
povinen ['řiznat a zapiatit správci daně piátce, pro kterého se uskutečňuje zdanitelné pínění posky')utím sluZ¶ s místem piněni v tuzemsku.

" 'Smetanová Věra In . Dvořáková Hana
SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERACE

Ing. Hana Dvořáková
OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUVY

Dodavatel se zavazuje Že v případě nesplněnítermínu dodánÍzap|atÍobjednate|i smluvní pokutu ve výši 10% z ceny dodávky bez DPH.
Dodávka bude realizována ve věcném plněni, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.
K Faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem.
Objednatel prop|atÍfakturu do 30 dnů ode dne doručenC pokud bude obsahovat veškeré ná|ežitosti vyžadované právními předpisy.
objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy.

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE POTVRZENOU KOPí! NAŠÍOBJEDNÁVKY. D Ě K UJ E M E.

Dne: 21.10.2021

S objednávkou souhlasIm (datum, podpis):
SVVIETELSKY stavební s.:.o., Pražská tř. č. p. 495, České Budějovice 3, 37004 České Bu ejovice, lČ:48035599



Stavba:N22-018-0013

Nabídka číslo:

       1Strana :

20.10.2021Tištěno dne :
Databáze:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Dačice - Přívodní řad v sídlišti Červený Vrch

(položkový rozpis)

  SP  Oprava plochy u prodejny

Položka MnožstvíT e x t mj. cena/mj. Celkem

1  Zemní práce
11 008,001 280,00m3Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5

objem do 20 m3 strojně

1 131451100         8,600

(3,8*27+4*1,5+(1,4+2,9)/2*6,5)*0,07+0,01975 8,60000

2 700,40314,00m3Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti II skupiny

2 162751137         8,600

680,2679,10m3Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně3 171251101         8,600
1 685,60196,00m3Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do

100 m3

4 167151102         8,600

3 432,8028,00m2Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se
zhutněním strojně

5 181951114       122,600

3,8*27+4*1,5+(1,4+2,9)/2*6,5+0,025 122,60000

     19 507,06Zemní práce CELKEM :

5  Komunikace
66 939,60546,00m2Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo

OKS) tl 70 mm š do 1,5 m

6 565155101       122,600

42 051,80343,00m2Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3
m z nemodifikovaného asfaltu

7 577144111       122,600

4 729,40107,00mStyčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za
tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

8 919732211        44,200

2 598,9658,80mZarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 100
do 200 mm

9 919731123        44,200

6 276,40142,00mŘezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm10 919735113        44,200
3,8+27+4+6,5+2,9 44,20000

    122 596,16Komunikace CELKEM :

9  Ostatní konstrukce a práce
10 530,00270,00tPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,

monolitickým betonovým nebo živičným

11 998225111        39,000

     10 530,00Ostatní konstrukce a práce CELKEM :

       152 633,22

       184 686,20     32 052,9821,00

CELKEM Odbytová cena bez DPH :

Odbytová cena s DPH :

Sazba DPH DPH celkem

Nabídku zpracoval:

Předáno dne :   


